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“Шубан балалар бакчасы” 
муниципаль бюджет мәктәпкәчә белем бирү учреждениесенең 

оештырылган белем бирү эшчәнлеге  

челтәре 

нәнилэрнең II төркеме  ҺӘМ II кечкенәләр торкеме 

(2-3 яшьлекләр һәм 3-4 яшьлекләр) 

  Эшчәнлек төре Үткәрү вакыты 

Нәниләрнең 

II төркеме 

Iiкечкенәләр 

төркеме 
Д 

ү 

ш 

ә м 

б е 

1. Физик культура    

2.Танып белү.  Дөньяны танып белү.  

 

Күзаллауларын киңәйтү.                    

 

8.50. -9.00 

9.15 -9.25 

8.50-9.05 

9.15-9.30 

с 

и 

ш 

ә 

м 

б 

е 

1. Музыка   

2. Танып белү - Иң гади математик 

күзаллаулар  формалаштыру  

I кечкенәләр   аралашу 

8.50-9.00 

- 

 

9.15 -9.25 

8.50-9.05 

9.15-9.30 

Чә 

р 

шә 

м 

б е 

1. Физик культура 

2.  Сөйләм үстерү 

  

8.50. -9.00 

9.15 -9.25 

8.50-9.05 

9.15-9.30 

П 

ә н 

җ и 

ш ә 

м  

б е 

1. Музыка   

2. Иҗади сәнгать - Әвәләү 

 яки кисеп ябыштыру (чиратлап) 

 

8.50. -9.00 

9.15 -9.25 

9.00-9.15 

 

9.25-9.40 

Җ 

ом 

г а 

1. Физик культура  

2.  Иҗади сәнгать – Рәсем ясау 

 

8.50. -9.00 

9.15 -9.25 

8.50-9.05 

9.15-9.30. 
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“Шубан балалар бакчасы” 
муниципаль бюджет мәктәпкәчә белем бирү учреждениесенең 

 Белем бирү эшчәнлеге челтәре 

 

3 яшьтән 7 яшькәчә зурлар  катнаш төркеме 
атна 

көн 

нәре 

Эшчәнлек төре Үткәрү вакыты 

Уртанчылар

,  

Зурлар 

төркеме 

Мәктәпкә 

әзерлек төркеме 

I 1. Иң гади математик 

күзаллаулар формалаштыру 
2. Музыка 

3. Сөйләм үстерү 

 

9.00-9.20 

9.35-9.55 

 

 

 9.00-9.25 

 9.35-9.55 

15.20-15.45 

 

8.55- 9.25 

9.35-10.05 

10.15-10.45 

II 1.Танып белү 

2. Физик культура  

3. Иң гади математик 

күзаллаулар формалаштыру  

9.00-9.20 

9.35-9.55 

 

9.00-9.25 

9.35-9.55 

 

8.55-9.25 

9.35-10.05 

10.15.- 10.45 

III 

 

 

1. Иҗади сәнгать: Рәсем 

2.  Музыка 

3. Танып белү - Рус теле  
 

9.00.-9.20 

9.35-9.55 

- 

9.00-9.25 

9.35-9.55 

15.20.-15.45 

8.55-9.25 

9.35-10.05 

10.15.- 10.45 

IV 

 

 

1. Иҗади сәнгать: кисеп 

ябыштыру яки  әвәләү 

(чиратлап:  2 атнага 1)  

2. Физик культура  

3. Рус теле 

 

9.00-9.20 

 

9.35-9.55 

 

 

9.00-9.25 

 

9.35-9.55 
15.20-15.40 

 

8.55-9.25 

 

9.35-10.05 

10.15-10.45 

V 1.  Сөйләм теле үстерү 
2. Физик культура   (саф һавада) 

3. Иҗади сәнгать -  Рәсем                                                                 

9.00-9.20 

9.35-9.55 

 

9.00-9.25 

9.35-9.55 

15.20-15.40 

8.55-9.25 

9.35-10.05 

10.15.- 10.45 
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Методические рекомендации по организации обучения детей татарскому и русскому языкам в 

дошкольных образовательных организациях /ТРның мәгариф һәм фән министрлыгы, 2013; 
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“Шубан балалар бакчасы” 
муниципаль бюджет мәктәпкәчә белем бирү учреждениесенең 

 Белем бирү эшчәнлеге челтәре 

 

3 яшьтән 7 яшькәчә зурлар  катнаш төркеме 
атна 

көн 

нәре 

Эшчәнлек төре Үткәрү вакыты 

Уртанчылар Зурлар 

төркеме 

Мәктәпкә 

әзерлек төркеме 

I 1.   Иң гади математик 

күзаллаулар формалаштыру 
2. Музыка 

3. Сөйләм үстерү 

 

8.40-9.00 

9.15-9.35 

 

 

 8.40-9.05 

 9.15-9.40 

15.20-15-40 

 

8.55- 9.25 

9.35-10.05 

10.15-10.45 

II 1.Танып белү 

2. Физик культура  

3. Иң гади математик 

күзаллаулар формалаштыру  

8.40-9.00 

9.15-9.35 

 

9.00-9.25 

9.35-9.55 

 

8.55-9.25 

9.35-10.05 

10.15.- 10.45 

III 

 

 

1. Иҗади сәнгать: Рәсем 

2. Музыка 

3. Танып белү - Рус теле  
 

8.40-9.00 

9.15-9.35 

- 

8.40-9.05 

 9.15-9.40 

15.20-15.40 

8.55-9.25 

9.35-10.05 

10.15.- 10.45 

IV 

 

 

1. Иҗади сәнгать: кисеп 

ябыштыру яки  эвэләү 

(чиратлап:  2 атнага 1)  

2. Физик культура  

3. Рус теле 

 

8.40-9.00 

 

9.15-9.35 

 

 

8.40 -9.05 

 

9.15-9.40 

15.20-15.40 

 

8.55-9.25 

 

9.35-10.05 

10.15-10.45 

V 1. Сөйләм теле үстерү 
2. Физик культура   

2. Иҗади сәнгать -  Рәсем   

3. Физкультура                                                               

8.40-9.00 

9.15-9.35 

 

8.40-9.05 

 

9.15-9.40  

15.20.15.40 
(саф һавада) 
 

8.55-9.25 

 

9.35-10.05  

10.15.- 10.45 (саф 

һавада) 
 

 

 
 

Режим вакытында уртанчылар төркемендә атнага ике тапкыр рус теленә өйрәтү 

оештырыла;  
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Зурлар һәм мәктәпкә әзерлек төркемнәрендә атнага бер тапкыр  режим вакытында өстәмә   

рус теленә өйрәтү оештырыла. 
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